RUA GONÇALVES FONSECA Nº 131 - Presidente
Juscelino

MG 39245-000

(38) 999663349 (38) 37223935 (38) 999787125 edilbertofonseca10@gmail.com

0

R$ 0,00

Zero reais

FONSECA EMPREENDIMENTOS DE TRANSPORTES LTDA

GUERRA SR LS BASCULANTE PRETO

9AA02093NPD203467 2022/2023

R$ 156.000,00

Cento e cinquenta e seis mil reais

Presidente Juscelino 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 156.000,00 R$ 691,14 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

CARRETA CACAMBA BASCULANTE ZERO KM

Presidente Juscelino 23 Setembro 2022